Муницип€Llrьное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад <<Мечта>

прикАз

от 22.07.2021 г. ]Ф 6711-о

Об организации инновационной деятельности в ЩОУ

На основании прик€ва ГБОУ ДПО НИРО от 02.07.2021 года М 225 (Об

организации деятельности на базе образовательных организациt)л

Нижегородской области> и в целях р€ввития образовательного пространства

региона, руководствуясь Уставом ЛОУ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Начать с 0|.09.202l года деятельность инновационной площадки МАЩОУ

детского сада <<Мечта> по теме: <Апробация и внедрение парциа_гrьноii

модульной программы <SТЕМ-образование детей дошкольного возраста в

доФ.

2.Утвердить состав творческой группы по инновационному направjiению;

- С.С.Папилина - заведующий ДОУ, руководитель инновационной площадкl4.

-Балашова В.В. - заместитель заведующего по ВМР, заместите}Jlь

руководитеJIя площадки.

- Тимакова С.П.- старший воспитатель !ОУ, член творческой группы,

- Хатина И.К.- воспитатель fiОУ, член творческой группы.

- Мухина О.Н.- воспитатель .ЩОУ, член творческой группы.

- Пыцкая О.В.- воспитатель .ЩОУ, член творческой группы.

- Иванова А.В.- воспитатель ЩОУ, член творческой группы.

- Сураева Е.В..- учитель-логопед, член творческой группы.

- Эйхольц И.С.- воспитатель ЩОУ, член творческой группы.

- Королева Н.В. - учитель-логопед, член творческой группы.

З.До 10 сентября2027 годатворческой группе:

- разработать план работы творческоЙ группы по ре€tлизации инновационной

деятельности на 2021-2022 уrебный год:

- РЕВМеСТИТЬ информацию об инновационноЙ деятельности на официа.чьном

сайте МАДОУ детского сада <<Мечтa>).

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

a, :]Заведующий с.с.

оj:
i

l